
 
 

Friskolenytt Bråthult v.15 
 
 
 

Gemensamt – förskola /fritidshem /skola: Detta blir det sista friskolenytt som kommer i pappersform, hanteringen av 
detta börjar ta för lång tid så därför vill vi maila er. Se till att vi har er korrekta mailadress! Vi kommer också som tidigare 
lägga upp det på nätet. Skulle ni ändå vilja ha det i pappersform så var goda och säg till. 
Hoppas att påsken varit skön och vilsam för alla. Det brukar vara nyttigt för våra barn/elever att vara från varandra några 
dagar, det blir roligare att träffas och infektioner klingar av. 
Jag har tillsammans med all vår förskolepersonal i Bråthult och Virestad gjort en fantastiskt trevlig studieresa till Berlin. Vi 
tackar vår styrelse som gjort det möjligt. Varför ska man då åka så långt som till Berlin för att göra studiebesök på en annan 
förskola kan man undra?  Svaret är att vi behövde titta på en helt annorlunda förskola än den svenska och ha som 
utgångspunkt i våra diskussioner om vad som ska känneteckna och profilera våra förskolor i Bråthult och Virestad. Vi 
kommer att plocka med oss en hel del goda idéer från Tyskland och så småningom göra till våra egna. Håll utkik på hemsidan, 
där kommer snart bilder från Tyskland. 
Vi vill passa på att göra reklam för ”Öppet hus” den 21/4, 10.00–12.00 i Virestad och 13.00–15.00 i Bråthult. Ta tillfället i 
akt att titta närmare på vår verksamhet på de båda ställena.  
I Virestad vill vi gärna ”låna” eleverna i klass 3-4 den dagen och i Bråthult vill vi gärna ha med alla barn på hela skolan. 
Meddela klassläraren om barnen inte kan komma. Det är samling 15 min innan dagens aktiviteter börjar.  
 
Vecka 16 startar skola/fritids med hälsoresan, vi kommer att arbeta mycket med fysisk aktivitet i skolan och jag hoppas att 
ni rycker upp barnen från tv/datorn hemma. Varje barn samlar aktivitetskryss på en särskild talong i skolan och tillsammans 
ska vi slå ett slag för folkhälsan. 
På tisdag den 17/4 kommer våra femåringar samt klass F-4 åka på en musikal som heter ” Blommor och skratt”, 
Bråthultseleverna åker till Älmhult på f.m. och Virestadseleverna till Stenbrohult på e.m., för Virestadseleverna blir dagen 
förlängd för dem som slutar tidigare. 
Torsdagen den 19/4 blir det en aktivitetsdag i Bråthult för alla skolbarn i Virestad och Bråthult. 
Ta med frukt/dricka samt en skål med bestick, vi äter ute. 
Eleverna på skolan har fått ut lappar om majblommeförsäljning, vi fördelar blommorna så gott vi kan. Beställningstalongen 
behöver vara inne senast nu på måndag och försäljningsstart är sedan tisdagen den 17/4. 
Skolan är stängd mån den 30/4 samt tisd. den 1/5, ni som har behov av barnomsorg på måndagen meddela detta 
snarast. 
Nya läsårstider finns nu utlagda på hemsidan         //Christina 
 
Förskolan: Hej, årets första utedag har gått av stapeln. Som vanligt har vi tur med vädret. Vi åt lunch vid vindskyddet och 
vilade lite middag. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Framåt eftermiddagen bar vi hem alla våra saker igen. Ännu en helt fantastisk dag till ända. Nästa utedag blir 26/4.  
 
Vi vill påminna om vår ”öppet-hus-dag” den 21/4 kl 13.00–15.00. Då är ni alla hjärtligt välkomna att titta till oss här i 
Bråthult. Vill man se hur det är i Virestad finns det möjlighet att göra det på förmiddagen mellan 10.00-12.00. 
 

Vår resa till Tyskland gav oss mycket inspiration. Det gick att se både likheter och 
skillnader mot hur vi arbetar. Varje förskola har sitt eget koncept utifrån sin lokala och 
nationella läroplan. De arbetar mycket med teman. Varje tema kan delas in i projekt som 
varar i 2-3 veckor. Deras teman är flexibla och man anpassar sig efter vilka idéer barnen 
kommer på under arbetets gång. De hade mycket aktiviteter inplanerade varje vecka, såsom 
gymnastik, utedag, musikskola och skapande verksamhet. Det märktes att de hade en tydlig 
struktur.  
 



De har en egen skog där de har byggt upp en lägerplats. Där är barnen i olika grupper två gånger i veckan. Deras lägerplats 
gav barnen en helt annan frihet än hemma på förskolan. Deras förskolegård var ganska liten i förhållande till antalet barn, 
men de fick in många funktioner. 
 
Inomhusmiljön var väl genomtänkt med möblering och utformning. Särskilt deras hygienutrymmen var mycket 
ändamålsenliga.  
 
 
 
  
 
 
 
 
 
 
Det var mycket värdefullt för vårt arbetslag att få vara tillsammans utanför arbetet. Vi fick reflektera över vårt arbete 
och lära känna varandra mellan enheterna. Det var teambilding när den är som bäst! Den 21/9 kommer vår tyska vänförskola 
och hälsar på oss.  

//Johan, Mia, Marina, Frida och Annie. 
Fritidshem: Hej alla föräldrar!  
Vi har precis haft påsklov och det har varit en rolig vecka för barnen som varit hos oss. Vi hoppas att ni som var lediga också 
har haft ett skönt påsklov. Vi grillade bakpotatis med barnen och det uppskattades stort - grilla är en sak som vi kommer 
göra mer av framöver. Nu kommer vi in i årstiden där allt i naturen börjar växa och komma fram, vi kommer vara ute mycket 
i naturen och försöka provsmaka på växter av olika slag. Vi kommer bland annat göra sallad, soppor m.m. 
Vi vill påminna er om klämdagarna måndagen den 30 april och fredagen den 18 maj, Det är lov i skolan men fritids är öppet. Vi 
vill veta hur många barn som kommer vara på fritids dessa dagar eftersom vi måste beställa mat till barnen. Det räcker att 
ni säger till oss så antecknar vi det. Vi börjar få slut på vår ved som vi fått av er, det hade varit snällt om någon skulle vilja 
lämna lite mer ved till oss. Tack! 

// Trevlig helg!! Thye och Chris 
 
F-1: Nu är våren kommen, även om det är lite kylslaget ännu. Och med våren kommer det massa aktiviteter. På tisdag ska vi 
åkt till Älmhult och lyssna på en liten musikal i Älmhults kyrka. Detta innebär att det blir inget biblioteksbesök denna vecka. 
Behöver ni hjälp med att lämna tillbaka barnens låneböcker, så skicka med böckerna till skolan, senast tisdag så kan jag 
ombesörja tillbakalämnandet. Vid fyra tillfällen under våren kommer vi att få lära oss mer dans av Tomas Olofsson. Första 
gången blir på onsdag. Dagen därpå kommer vi sen ha gemensam utedag med Virestadsenheten. Bra aktiviteter som ingår i 
Hälsoresan som vi startar på måndag. 

//Mimmi  

2-3: Så var vi på gång igen efter ett gott påsklov. På måndag åker vi till biblioteket. Hjälp barnen med att få med deras 
låneböcker! Tisdagen bjuder på musikupplevelse. Då åker vi till kyrkan i Älmhult. Torsdagen är det aktivitetsdag med Lek och 
Rörelse tillsammans med barnen från Virestad – Hälsoresan har ju börjat! Nästa vecka avslutar vi geometrin, för att i v. 17 
börja med ”Tal upp till 1000” – med andra ord höga tal. Vi lurar fortfarande på att komma igång med fri skrivning och hoppas 
vi är i gång v.17. Vårt arbete om ”Våren” kommer också att avslutas i veckan som kommer. 
Vi njuter alla av vårens ankomst. I skrivande stund är fönstren öppna. Utifrån hörs ljuvlig vårmusik av barnskratt och 
fågelkvitter! 

// Allt väl! Yvonne 
 
 
 
 

 

Personalen från Virestads Friskola 
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v.16 Mån: Hackad fläskschnitzel med skysås, 
kokt potatis, grönsaker och gelé. 

v.17 Mån: Kokt höns med ris och currysås 

 Tis: Stekt fisk med remouladsås, kokt 
potatis ärtor och citron 

 Tis: Kokt wienerkorv med potatismos, lingon 
och rostad lök 

 Ons: Korvstroganoff med ris  Ons: Stekt fläsk med potatisbullar och lingon 

 Tors: Pasta med skink- och ostsås  Tors: Tomatbaserad fiskgratäng med dill, kokt 
potatis och ärtor 

 Fre: Plommonspäckad köttfärslimpa med 
gräddsås,kokt potatis, grönsaker och gelé 

 Fre: Pizza (skinka, ost, ananas, tomat) 
Pizzasallad 


